ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

DEPARTAMENTO DE CONTROLE MUNICIPAL
INSPETORIA REGIONAL DOS PALMARES

OFÍCIO TC-IRPA nº 002/2016

                                                                                                     Palmares, 09 de novembro de 2016.
A Sua Excelência o Senhor

Prefeita do Município de São José da Coroa Grande
Elianai Buarque Gomes
Assunto: Solicitação de Documentos

Senhora Prefeita,

 Com a finalidade de subsidiar os trabalhos de auditoria, relativos ao processo de Prestação de
Contas  de  Gestão  n  15100294-0,  solicitamos  a  V.  Ex.ª  providências  no  sentido  de  que  sejam
disponibilizados os documentos e informações abaixo discriminados, no prazo de 02 dias úteis, a contar
da data de recebimento deste Ofício.

1)  Lei  municipal  que  regulamenta  as  despesas  de  caráter  assistencialista  (doações,  ajuda
financeira, etc. a pessoa física), no que diz respeito ao exercício de 2014.

2)  Especificar  os  dias bem  como  quais  eventos  ocorreram no  exercício  de  2014,  com
documentação  comprobatória  anexada,  relativamente  à  locação  de  palco,  som,  iluminação,  gerador,
tendas, banheiros químicos e demais estruturas, conforme registrado como objeto do Pregão Presencial nº
002/2014.

3)  Notas  de empenho e  demais  comprovantes  das  despesas  pertinentes  ao objeto supracitado
(Pregão nº 002/2014).

                                                                  Atenciosamente,

Gilqueia Maria de Noronha Telles

Técnica de Auditoria das Contas Públicas

Inspetoria Regional dos Palmares – BR 101 Sul – Km 187 – Quadra 60 – Santa Rosa – Palmares-PE – CEP- 55540-000 – Fone 81-36618122

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IL
Q

U
E

IA
 M

A
R

IA
 D

E
 N

O
R

O
N

H
A

 T
E

L
L

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b94c97ff-b6e0-488d-afa6-9e3c687d5d24

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

DEPARTAMENTO DE CONTROLE MUNICIPAL
INSPETORIA REGIONAL DOS PALMARES

(mat. 1084)

Inspetoria Regional dos Palmares – BR 101 Sul – Km 187 – Quadra 60 – Santa Rosa – Palmares-PE – CEP- 55540-000 – Fone 81-36618122

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IL
Q

U
E

IA
 M

A
R

IA
 D

E
 N

O
R

O
N

H
A

 T
E

L
L

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b94c97ff-b6e0-488d-afa6-9e3c687d5d24